L.p.

10.

11.

12.

13.

14.

O,' impiada

Wyniki zawoddéw okregowych Olimpiady Statystycznej z dnia 9 stycznia 2018 r.

Imie i nazwisko uczestnika Szkota

Pawet

Malwina

Jakub

Grzegorz

Olga

Krzysztof

Tomasz

Mikotaj

Marta

Zofia

Antoni

Wiktor

Izabela

Jakub

I0OO4% Q.

Kozminski Liceum Akademickie w Toruniu

VIl Liceum Ogodlnoksztatcgce

Powata
im. J. Kusocinskiego w Bydgoszczy

VI Liceum Ogdlnoksztatcace

Reniec <
im. J J. Sniadeckich w Bydgoszczy

Liceum Ogdlnoksztatcgce Towarzystwa
Dybowski Salezjaniskiego im. $w. Jana Bosko
w Bydgoszczy

VII Liceum Ogdlnoksztatcgce

Flemmin
8 im. J. Kusocinskiego w Bydgoszczy
Olter VIl Liceum Ogdlnoksztatcgce
im. J. Kusocinskiego w Bydgoszczy
Dadela Liceum Akademickie w Toruniu
Il Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Marii
Grymuza

Konopnickiej we Wtoctawku

Technikum Ekonomiczne nr 1

Mikotajczewska
w Bydgoszczy

Zembik L ..
Ziemi Kujawskiej we Wtoctawku
Koszowski Liceum Akademickie w Toruniu
o | Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Jana
Zielinski . .
Kasprowicza w Inowroctawiu
Zespot Szkoét Ekonomicznych im. prof.
Szewczyk P y i P
Oskara Langego w Grudzigdzu
. | IV Liceum Ogodlnoksztatcgce im. T. KoSciuszki
Kompanowski .
w Toruniu
|

Urzad Statystyczny
Urzad Statystyczny W w Bydgoszczy .

Zespot Szkdt Ogodlnoksztatcacych | LO im.

Liczba zdobytych
punktow

72,8

71,5

70,9

70,5

70,3

68,6

67,7

67,2

66,9

66,8

66,7

66

65,8

65,7




g' mpiada

. .. . Il Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Marii
Bt Drozd k 65,6
15. azel rozazewsk Konopnickiej we Wtoctawku

Zespot Szkét Ogdlnoksztatcgeych

65,1
w Tucholi

16. Tomasz Ciborowski

Zespot Szkot Ogodlnoksztatcgeych i

< 64,4
Policealnych w Swieciu

17. Dawid Reinholz

. . Zespot Szkdt im. Powstancow
Michat Malick 63,5
18. cha alekd Wielkopolskich w Bielicach

Zespo6t Szkot nr 1 im. ks. Czestawa
19, Radostaw Szawfowski P , . . 63,1
. Lissowskiego w Rypinie

Zespot Szkdét Ogdlnoksztatcgeych

20. Nikodem Podlaszewski w Tucholi 62,9
V Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Jana Pawta Il
21. Michat Girzynski w Toruniu 61,3
. Zespot Szkét Ogdlnoksztatcgeych
29, Michat Jedryczka w Tucholi 60,7
o Zespot Szkét- Technikum Ekonomiczne
73, Konrad Kopinski 60,3

w Mogilnie

Weronika Stasiak Zespot Szkét Ogdlnoksztatcgeych | LO im. 60.2
24. Ziemi Kujawskiej we Wtoctawku ’

Zespot Szkét im. Powstancd
J5 Antoni Pietrzak p : I. W. . W 59,7
. Wielkopolskich w Bielicach

IV Liceum Ogdlnoksztatcace im. T. Kosciuszki

Maria Gorska 58
26. ! w Toruniu
V Liceum Ogdlnoksztatcace im. Jana Pawta Il
27 Kamil Turowski g 3 . 56,8
. w Toruniu
. Zespot Szkdt - Technikum Ekonomiczne
78. Karolina Kufel 56,8

w Mogilnie

L Zespot Szkét nr 1 im. ks. Czestawa
29 Aleksandra | Wieckiewicz . . . 56,2
. Lissowskiego w Rypinie

) L, Il Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Marii
30 Julia Legieé S 56,1
. Konopnickiej we Wtoctawku

IOO% Gtowny Urzad Statystyczny
. Urzad Statystyczny % w Bydgoszczy PSS



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

Wiktoria

Agata

Przemystaw

Julia

Dominik

Wiktoria

Weronika

Kamil

Klaudia

Albert

Bartosz

Grzegorz

Natalia

Woziny

Zalewska

Madzinski

Duliba

Pietrzak

Sobieszczyk

Wankowicz

tazewski

Pilkiewicz

Urbanski

Adamczyk

Kufel

Winiaszewska

Urzad Statystyczny

I0OO4% Q.

g' mpiada

Liceum Ogdlnoksztatcgce Towarzystwa
Salezjaniskiego im. $w. Jana Bosko
w Bydgoszczy

IV Liceum Ogdlnoksztatcgce im. T. Kosciuszki
w Toruniu

Technikum Ekonomiczne nr 1
w Bydgoszczy

| Liceum Ogodlnoksztatcgce im. Bolestawa
Krzywoustego w Nakle nad Notecig

Zespot Szkét Ogdlnoksztatcgeych | LO
im. Ziemi Kujawskiej we Wtoctawku

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Bolestawa
Krzywoustego w Nakle nad Notecig

Zespot Szkoét- Technikum Ekonomiczne
w Mogilnie

Zespot Szkét nr 1 im. ks. Czestawa
Lissowskiego w Rypinie

Zespot Szkét Ogdlnoksztatcgeych
i Policealnych w Swieciu

| Liceum Ogodlnoksztatcgce im. Bolestawa
Krzywoustego w Nakle nad Notecig

Zespot Szkét im. Powstancow
Wielkopolskich w Bielicach

Zespot Szkét Ogodlnoksztatcacych i
Policealnych w Swieciu

V Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Jana Pawta Il
w Toruniu

Urzad Statystyczny
W w Bydgoszczy P S

56,1

55,2

54,3

50,9

50,8

50,7

50,1

49,7

49,7

49,3

48,8

48,5

47,9




